Data jsou aktuální na den 13-05-2024 04:16
Odkaz na produkt https://diolut.sk/stredotonov-reproduktor-emkaudio-gdm-13120-8ohm-p-21172.html
Stredotónový reproduktor EMKAudio
GDM-13/120, 8Ohm.
Včetně DPH 11.36 €
Bez DPH 9.46 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 100 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 00707978
Výrobce LTC
Popis produktu
 Stredotónový reproduktor EMKAudio GDM-13/120, 8Ohm.
 Menovitý priemer: 5''
 Nominálna impedancia: 8 Ohm
 Materiál membrány: Čierny papier
 Hrana: pena
 Maximálny výkon: 120 W.
 kapela: 494 kHz - 10 kHz
 Citlivosť: 94 dB
 Priemer cievky: 0,8 palca / 2,04 cm
 Rezonančná frekvencia: fs 494 Hz
 DC odpor: Re 5,7 Ohm
 Faktor: Qes 5.06
 Celkový pomer: Qts 4,05
 Celkový priemer reproduktora 143 mm
 Priemer otvoru na skrutku: 5 mm
 Montážny otvor: 109 mm
 Montážna hĺbka: 47,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold